
Zarządzenie Nr RO.0050.74.2025 

Burmistrza Ornety 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie powołania Stałej Komisji Likwidacyjnej celem przeprowadzenia likwidacji środków 

trwałych  i pozostałych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych będących w 

ewidencji Urzędu Miejskiego w Ornecie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  

z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 o rachunkowości (tj. Dz. U.  

z 2023 r., poz. 120 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Stałą Komisję Likwidacyjną do przeprowadzenia likwidacji środków trwałych, pozostałych 

środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych będących w ewidencji Urzędu Miejskiego w 

Ornecie, w następującym składzie:  

1. Bożena Adrianowska - Przewodnicząca Komisji 

2. Joanna Kozłowska - Członek Komisji  

3. Krzysztof Semkiw  - Członek Komisji  

§ 2 

Komisja Likwidacyjna ma obowiązek przeprowadzać postępowanie likwidacyjne zgodnie z 

obowiązującymi przepisami prawa w oparciu o Zarządzenie Nr RO.0050.123.2022 Burmistrza Ornety 

z dnia 24 listopada 2022 roku w sprawie wprowadzenia do użytku wewnętrznego „Instrukcji w sprawie 

gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone 

mienie w Urzędzie Miejskim w Ornecie”. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr RO.0050.124.2022 Burmistrza Ornety z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie 

powołania Stałej Komisji Likwidacyjnej celem przeprowadzenia likwidacji środków trwałych   

i wyposażenia będących w ewidencji Urzędu Miejskiego w Ornecie. 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Stałej Komisji Likwidacyjnej. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       Burmistrz Ornety 

      Katarzyna Lasocka 


